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27 mai 2019  12:45

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

FRANCE 

INSOUMISE
FRANCE ROYALE LIGNE CLAIRE PARTI PIRATE

RÉPUBLIQUE EN 

MARCHE

DÉMOCRATIE 

RÉPRESENTATIVE

PATRIOTES ET 

GILETS JAUNES
PACE

URGENCE 

ÉCOLOGIE

LISTE DE LA 

RECONQUÊTE

N° BUR INS BUL
ABS

BLA EXP can1 can2 can3 can4 can5 can6 can7 can8 can9 can10

01 Hôtel de ville, salle 1 921 405 516 4 4 8 397 23 0 0 1 119 0 0 0 7 0

43,97% 56,03% 0,99% 0,99% 1,98% 5,79% 0,25% 29,97% 1,76%

02 Hôtel de ville, salle 2 899 432 467 1 1 2 430 21 1 0 4 149 0 0 0 10 0

48,05% 51,95% 0,23% 0,23% 0,46% 4,88% 0,23% 0,93% 34,65% 2,33%

03 Mendès-France, maternelle 884 396 488 10 14 24 372 48 0 0 5 67 0 1 0 15 0

44,80% 55,20% 2,53% 3,54% 6,06% 12,90% 1,34% 18,01% 0,27% 4,03%

04 Defferre, maternelle 958 394 564 6 10 16 378 59 0 0 23 59 0 1 0 5 0

41,13% 58,87% 1,52% 2,54% 4,06% 15,61% 6,08% 15,61% 0,26% 1,32%

05 Port, Maison de quartier 1 070 429 641 11 5 16 413 37 0 0 2 94 0 1 0 10 0

40,09% 59,91% 2,56% 1,17% 3,73% 8,96% 0,48% 22,76% 0,24% 2,42%

06 La Source, élémentaire 965 404 561 12 6 18 386 49 0 0 3 79 0 1 0 10 0

41,87% 58,13% 2,97% 1,49% 4,46% 12,69% 0,78% 20,47% 0,26% 2,59%

07 Césaire, élementaire 1 310 604 706 16 5 21 583 64 0 0 1 161 0 1 1 7 0

46,11% 53,89% 2,65% 0,83% 3,48% 10,98% 0,17% 27,62% 0,17% 0,17% 1,20%

08 Gerbault 1 101 512 589 10 5 15 497 28 0 0 3 145 0 0 0 10 0

46,50% 53,50% 1,95% 0,98% 2,93% 5,63% 0,60% 29,18% 2,01%

09 Chateaubriand, maternelle 1 106 510 596 15 14 29 481 49 0 0 2 97 0 4 0 11 0

46,11% 53,89% 2,94% 2,75% 5,69% 10,19% 0,42% 20,17% 0,83% 2,29%

10 Allezard, maternelle 1 090 481 609 9 7 16 465 51 0 0 1 108 0 0 0 13 0

44,13% 55,87% 1,87% 1,46% 3,33% 10,97% 0,22% 23,23% 2,80%

11 Allezard, élémentaire 808 386 422 9 7 16 370 16 0 0 2 88 0 1 0 7 0

47,77% 52,23% 2,33% 1,81% 4,15% 4,32% 0,54% 23,78% 0,27% 1,89%

12 Hérédia, élementaire 920 430 490 9 8 17 413 40 0 0 4 89 0 3 0 6 1

46,74% 53,26% 2,09% 1,86% 3,95% 9,69% 0,97% 21,55% 0,73% 1,45% 0,24%

13 Péguy, élémentaire 962 390 572 3 3 6 384 41 0 0 1 100 0 2 0 6 0

40,54% 59,46% 0,77% 0,77% 1,54% 10,68% 0,26% 26,04% 0,52% 1,56%

14 Pascal, élémentaire 977 370 607 12 12 24 346 28 0 0 0 75 0 1 0 3 0

37,87% 62,13% 3,24% 3,24% 6,49% 8,09% 21,68% 0,29% 0,87%

15 Monge, élémentaire 851 418 433 12 5 17 401 36 0 0 1 85 0 0 0 8 0

49,12% 50,88% 2,87% 1,20% 4,07% 8,98% 0,25% 21,20% 2,00%

16 Monge, maternelle 1 002 447 555 8 7 15 432 42 0 0 1 98 0 0 0 6 0

44,61% 55,39% 1,79% 1,57% 3,36% 9,72% 0,23% 22,69% 1,39%

17 Lagrange, élémentaire 992 476 516 9 5 14 462 45 0 0 0 115 0 2 1 18 0

47,98% 52,02% 1,89% 1,05% 2,94% 9,74% 24,89% 0,43% 0,22% 3,90%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 035 493 542 12 5 17 476 48 0 0 1 132 0 1 0 13 0

47,63% 52,37% 2,43% 1,01% 3,45% 10,08% 0,21% 27,73% 0,21% 2,73%

19 Eboué, élémentaire 842 371 471 6 8 14 357 35 0 0 2 82 0 2 0 7 0

44,06% 55,94% 1,62% 2,16% 3,77% 9,80% 0,56% 22,97% 0,56% 1,96%

20 Eboué, maternelle 735 312 423 6 7 13 299 56 0 0 0 91 0 1 0 7 0

42,45% 57,55% 1,92% 2,24% 4,17% 18,73% 30,43% 0,33% 2,34%

21 Le Cléac'h, maternelle 972 424 548 8 6 14 410 38 0 0 2 90 0 0 0 8 1

43,62% 56,38% 1,89% 1,42% 3,30% 9,27% 0,49% 21,95% 1,95% 0,24%

22 Beuvin, maternelle 852 380 472 4 6 10 370 34 0 0 2 79 0 0 0 6 0

44,60% 55,40% 1,05% 1,58% 2,63% 9,19% 0,54% 21,35% 1,62%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

N° BUR INS BUL
ABS

BLA EXP

01 Hôtel de ville, salle 1 921 405 516 4 4 8 397

43,97% 56,03% 0,99% 0,99% 1,98%

02 Hôtel de ville, salle 2 899 432 467 1 1 2 430

48,05% 51,95% 0,23% 0,23% 0,46%

03 Mendès-France, maternelle 884 396 488 10 14 24 372

44,80% 55,20% 2,53% 3,54% 6,06%

04 Defferre, maternelle 958 394 564 6 10 16 378

41,13% 58,87% 1,52% 2,54% 4,06%

05 Port, Maison de quartier 1 070 429 641 11 5 16 413

40,09% 59,91% 2,56% 1,17% 3,73%

06 La Source, élémentaire 965 404 561 12 6 18 386

41,87% 58,13% 2,97% 1,49% 4,46%

07 Césaire, élementaire 1 310 604 706 16 5 21 583

46,11% 53,89% 2,65% 0,83% 3,48%

08 Gerbault 1 101 512 589 10 5 15 497

46,50% 53,50% 1,95% 0,98% 2,93%

09 Chateaubriand, maternelle 1 106 510 596 15 14 29 481

46,11% 53,89% 2,94% 2,75% 5,69%

10 Allezard, maternelle 1 090 481 609 9 7 16 465

44,13% 55,87% 1,87% 1,46% 3,33%

11 Allezard, élémentaire 808 386 422 9 7 16 370

47,77% 52,23% 2,33% 1,81% 4,15%

12 Hérédia, élementaire 920 430 490 9 8 17 413

46,74% 53,26% 2,09% 1,86% 3,95%

13 Péguy, élémentaire 962 390 572 3 3 6 384

40,54% 59,46% 0,77% 0,77% 1,54%

14 Pascal, élémentaire 977 370 607 12 12 24 346

37,87% 62,13% 3,24% 3,24% 6,49%

15 Monge, élémentaire 851 418 433 12 5 17 401

49,12% 50,88% 2,87% 1,20% 4,07%

16 Monge, maternelle 1 002 447 555 8 7 15 432

44,61% 55,39% 1,79% 1,57% 3,36%

17 Lagrange, élémentaire 992 476 516 9 5 14 462

47,98% 52,02% 1,89% 1,05% 2,94%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 035 493 542 12 5 17 476

47,63% 52,37% 2,43% 1,01% 3,45%

19 Eboué, élémentaire 842 371 471 6 8 14 357

44,06% 55,94% 1,62% 2,16% 3,77%

20 Eboué, maternelle 735 312 423 6 7 13 299

42,45% 57,55% 1,92% 2,24% 4,17%

21 Le Cléac'h, maternelle 972 424 548 8 6 14 410

43,62% 56,38% 1,89% 1,42% 3,30%

22 Beuvin, maternelle 852 380 472 4 6 10 370

44,60% 55,40% 1,05% 1,58% 2,63%

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

LES EUROPÉENS ENVIE D’EUROPE

PARTI 

FÉDÉRALISTE 

EUROPÉEN

MOUVEMENT 

POUR 

L’INITIATIVE 

CITOYENNE

LE COURAGE DE 

DÉFENDRE LES 

FRANÇAIS

ALLONS 

ENFANTS

DÉCROISSANCE 

2019
LUTTE OUVRIERE

POUR L’EUROPE 

DES GENS

ENSEMBLE POUR 

LE FREXIT

can11 can12 can13 can14 can15 can16 can17 can18 can19 can20
11 45 0 0 4 0 0 5 11 19

2,77% 11,34% 1,01% 1,26% 2,77% 4,79%

12 25 1 0 7 0 0 4 9 4

2,79% 5,81% 0,23% 1,63% 0,93% 2,09% 0,93%

5 41 0 0 5 1 3 5 8 7

1,34% 11,02% 1,34% 0,27% 0,81% 1,34% 2,15% 1,88%

6 33 0 0 18 0 0 5 9 2

1,59% 8,73% 4,76% 1,32% 2,38% 0,53%

5 35 1 0 12 0 0 3 11 13

1,21% 8,47% 0,24% 2,91% 0,73% 2,66% 3,15%

12 35 0 0 13 0 0 2 11 11

3,11% 9,07% 3,37% 0,52% 2,85% 2,85%

10 41 1 0 24 0 0 4 21 12

1,72% 7,03% 0,17% 4,12% 0,69% 3,60% 2,06%

17 38 0 0 15 0 0 4 24 14

3,42% 7,65% 3,02% 0,80% 4,83% 2,82%

10 39 1 0 20 0 0 3 15 11

2,08% 8,11% 0,21% 4,16% 0,62% 3,12% 2,29%

15 28 0 0 14 0 1 3 7 12

3,23% 6,02% 3,01% 0,22% 0,65% 1,51% 2,58%

14 32 1 0 14 0 0 1 20 7

3,78% 8,65% 0,27% 3,78% 0,27% 5,41% 1,89%

13 50 1 0 11 0 0 2 15 7

3,15% 12,11% 0,24% 2,66% 0,48% 3,63% 1,69%

15 27 0 0 15 0 0 3 11 5

3,91% 7,03% 3,91% 0,78% 2,86% 1,30%

5 22 0 0 20 0 0 5 11 9

1,45% 6,36% 5,78% 1,45% 3,18% 2,60%

6 34 0 0 10 0 0 5 20 7

1,50% 8,48% 2,49% 1,25% 4,99% 1,75%

13 26 1 0 17 0 0 2 23 11

3,01% 6,02% 0,23% 3,94% 0,46% 5,32% 2,55%

15 46 0 0 9 0 0 1 14 14

3,25% 9,96% 1,95% 0,22% 3,03% 3,03%

11 30 1 0 8 0 0 2 23 4

2,31% 6,30% 0,21% 1,68% 0,42% 4,83% 0,84%

6 25 1 0 7 0 0 6 8 3

1,68% 7,00% 0,28% 1,96% 1,68% 2,24% 0,84%

5 14 0 0 8 0 0 3 6 7

1,67% 4,68% 2,68% 1,00% 2,01% 2,34%

6 35 1 0 8 0 0 1 11 10

1,46% 8,54% 0,24% 1,95% 0,24% 2,68% 2,44%

11 18 1 0 13 0 0 1 11 5

2,97% 4,86% 0,27% 3,51% 0,27% 2,97% 1,35%
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N° BUR INS BUL
ABS

BLA EXP

01 Hôtel de ville, salle 1 921 405 516 4 4 8 397

43,97% 56,03% 0,99% 0,99% 1,98%

02 Hôtel de ville, salle 2 899 432 467 1 1 2 430

48,05% 51,95% 0,23% 0,23% 0,46%

03 Mendès-France, maternelle 884 396 488 10 14 24 372

44,80% 55,20% 2,53% 3,54% 6,06%

04 Defferre, maternelle 958 394 564 6 10 16 378

41,13% 58,87% 1,52% 2,54% 4,06%

05 Port, Maison de quartier 1 070 429 641 11 5 16 413

40,09% 59,91% 2,56% 1,17% 3,73%

06 La Source, élémentaire 965 404 561 12 6 18 386

41,87% 58,13% 2,97% 1,49% 4,46%

07 Césaire, élementaire 1 310 604 706 16 5 21 583

46,11% 53,89% 2,65% 0,83% 3,48%

08 Gerbault 1 101 512 589 10 5 15 497

46,50% 53,50% 1,95% 0,98% 2,93%

09 Chateaubriand, maternelle 1 106 510 596 15 14 29 481

46,11% 53,89% 2,94% 2,75% 5,69%

10 Allezard, maternelle 1 090 481 609 9 7 16 465

44,13% 55,87% 1,87% 1,46% 3,33%

11 Allezard, élémentaire 808 386 422 9 7 16 370

47,77% 52,23% 2,33% 1,81% 4,15%

12 Hérédia, élementaire 920 430 490 9 8 17 413

46,74% 53,26% 2,09% 1,86% 3,95%

13 Péguy, élémentaire 962 390 572 3 3 6 384

40,54% 59,46% 0,77% 0,77% 1,54%

14 Pascal, élémentaire 977 370 607 12 12 24 346

37,87% 62,13% 3,24% 3,24% 6,49%

15 Monge, élémentaire 851 418 433 12 5 17 401

49,12% 50,88% 2,87% 1,20% 4,07%

16 Monge, maternelle 1 002 447 555 8 7 15 432

44,61% 55,39% 1,79% 1,57% 3,36%

17 Lagrange, élémentaire 992 476 516 9 5 14 462

47,98% 52,02% 1,89% 1,05% 2,94%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 035 493 542 12 5 17 476

47,63% 52,37% 2,43% 1,01% 3,45%

19 Eboué, élémentaire 842 371 471 6 8 14 357

44,06% 55,94% 1,62% 2,16% 3,77%

20 Eboué, maternelle 735 312 423 6 7 13 299

42,45% 57,55% 1,92% 2,24% 4,17%

21 Le Cléac'h, maternelle 972 424 548 8 6 14 410

43,62% 56,38% 1,89% 1,42% 3,30%

22 Beuvin, maternelle 852 380 472 4 6 10 370

44,60% 55,40% 1,05% 1,58% 2,63%

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

LISTE CITOYENNE 

DU PRINTEMPS 

EUROPEEN

À VOIX ÉGALES
PRENEZ LE 

POUVOIR
NEUTRE ET ACTIF

PARTI 

RÉVOLUTIONNAI

RE 

COMMUNISTES

ESPÉRANTO
ÉVOLUTION 

CITOYENNE
ALLIANCE JAUNE

UNION DE LA 

DROITE ET DU 

CENTRE

EUROPE 

ÉCOLOGIE

can21 can22 can23 can24 can25 can26 can27 can28 can29 can30
19 2 36 0 0 0 0 0 46 43

4,79% 0,50% 9,07% 11,59% 10,83%

12 0 45 0 0 0 0 1 51 56

2,79% 10,47% 0,23% 11,86% 13,02%

17 0 39 0 0 1 0 3 37 39

4,57% 10,48% 0,27% 0,81% 9,95% 10,48%

23 0 45 0 0 0 0 3 26 41

6,08% 11,90% 0,79% 6,88% 10,85%

18 1 48 0 0 0 0 0 36 55

4,36% 0,24% 11,62% 8,72% 13,32%

13 0 55 0 0 0 0 2 22 45

3,37% 14,25% 0,52% 5,70% 11,66%

42 0 56 0 0 1 0 0 38 69

7,20% 9,61% 0,17% 6,52% 11,84%

24 0 58 0 0 0 0 1 51 51

4,83% 11,67% 0,20% 10,26% 10,26%

37 0 75 0 0 2 0 5 20 60

7,69% 15,59% 0,42% 1,04% 4,16% 12,47%

26 0 86 0 0 0 0 8 23 61

5,59% 18,49% 1,72% 4,95% 13,12%

10 0 63 0 0 0 0 1 24 58

2,70% 17,03% 0,27% 6,49% 15,68%

18 0 52 0 0 0 0 0 33 58

4,36% 12,59% 7,99% 14,04%

20 0 49 0 0 0 0 2 21 44

5,21% 12,76% 0,52% 5,47% 11,46%

12 0 68 0 0 0 0 2 20 37

3,47% 19,65% 0,58% 5,78% 10,69%

17 0 56 0 0 0 0 7 15 60

4,24% 13,97% 1,75% 3,74% 14,96%

28 0 65 0 0 1 0 2 34 45

6,48% 15,05% 0,23% 0,46% 7,87% 10,42%

25 0 60 0 0 0 0 1 24 60

5,41% 12,99% 0,22% 5,19% 12,99%

10 4 57 0 0 0 0 0 28 89

2,10% 0,84% 11,97% 5,88% 18,70%

12 0 47 0 0 0 0 2 32 70

3,36% 13,17% 0,56% 8,96% 19,61%

20 0 27 0 0 0 0 3 18 23

6,69% 9,03% 1,00% 6,02% 7,69%

24 0 51 0 0 0 0 1 18 79

5,85% 12,44% 0,24% 4,39% 19,27%

16 0 75 0 0 0 0 2 24 58

4,32% 20,27% 0,54% 6,49% 15,68%
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N° BUR INS BUL
ABS

BLA EXP

01 Hôtel de ville, salle 1 921 405 516 4 4 8 397

43,97% 56,03% 0,99% 0,99% 1,98%

02 Hôtel de ville, salle 2 899 432 467 1 1 2 430

48,05% 51,95% 0,23% 0,23% 0,46%

03 Mendès-France, maternelle 884 396 488 10 14 24 372

44,80% 55,20% 2,53% 3,54% 6,06%

04 Defferre, maternelle 958 394 564 6 10 16 378

41,13% 58,87% 1,52% 2,54% 4,06%

05 Port, Maison de quartier 1 070 429 641 11 5 16 413

40,09% 59,91% 2,56% 1,17% 3,73%

06 La Source, élémentaire 965 404 561 12 6 18 386

41,87% 58,13% 2,97% 1,49% 4,46%

07 Césaire, élementaire 1 310 604 706 16 5 21 583

46,11% 53,89% 2,65% 0,83% 3,48%

08 Gerbault 1 101 512 589 10 5 15 497

46,50% 53,50% 1,95% 0,98% 2,93%

09 Chateaubriand, maternelle 1 106 510 596 15 14 29 481

46,11% 53,89% 2,94% 2,75% 5,69%

10 Allezard, maternelle 1 090 481 609 9 7 16 465

44,13% 55,87% 1,87% 1,46% 3,33%

11 Allezard, élémentaire 808 386 422 9 7 16 370

47,77% 52,23% 2,33% 1,81% 4,15%

12 Hérédia, élementaire 920 430 490 9 8 17 413

46,74% 53,26% 2,09% 1,86% 3,95%

13 Péguy, élémentaire 962 390 572 3 3 6 384

40,54% 59,46% 0,77% 0,77% 1,54%

14 Pascal, élémentaire 977 370 607 12 12 24 346

37,87% 62,13% 3,24% 3,24% 6,49%

15 Monge, élémentaire 851 418 433 12 5 17 401

49,12% 50,88% 2,87% 1,20% 4,07%

16 Monge, maternelle 1 002 447 555 8 7 15 432

44,61% 55,39% 1,79% 1,57% 3,36%

17 Lagrange, élémentaire 992 476 516 9 5 14 462

47,98% 52,02% 1,89% 1,05% 2,94%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 035 493 542 12 5 17 476

47,63% 52,37% 2,43% 1,01% 3,45%

19 Eboué, élémentaire 842 371 471 6 8 14 357

44,06% 55,94% 1,62% 2,16% 3,77%

20 Eboué, maternelle 735 312 423 6 7 13 299

42,45% 57,55% 1,92% 2,24% 4,17%

21 Le Cléac'h, maternelle 972 424 548 8 6 14 410

43,62% 56,38% 1,89% 1,42% 3,30%

22 Beuvin, maternelle 852 380 472 4 6 10 370

44,60% 55,40% 1,05% 1,58% 2,63%

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

PARTI 

ANIMALISTE

LES OUBLIÉS DE 

L’EUROPE

UNION 

DÉMOCRATIQUE

UNE EUROPE AU 

SERVICE DES 

PEUPLES

1 1 0 4

0,25% 0,25% 1,01%

12 1 0 5

2,79% 0,23% 1,16%

12 2 2 9

3,23% 0,54% 0,54% 2,42%

6 0 0 14

1,59% 3,70%

11 2 3 15

2,66% 0,48% 0,73% 3,63%

11 2 0 10

2,85% 0,52% 2,59%

5 3 0 21

0,86% 0,51% 3,60%

8 0 1 5

1,61% 0,20% 1,01%

8 1 0 11

1,66% 0,21% 2,29%

8 0 0 0

1,72%

6 0 0 5

1,62% 1,35%

4 0 0 6

0,97% 1,45%

6 1 0 15

1,56% 0,26% 3,91%

8 0 5 15

2,31% 1,45% 4,34%

22 0 2 10

5,49% 0,50% 2,49%

5 0 0 12

1,16% 2,78%

7 0 0 5

1,52% 1,08%

10 1 1 2

2,10% 0,21% 0,21% 0,42%

4 0 1 5

1,12% 0,28% 1,40%

4 0 1 5

1,34% 0,33% 1,67%

7 1 0 18

1,71% 0,24% 4,39%

11 1 1 1

2,97% 0,27% 0,27% 0,27%
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FRANCE 

INSOUMISE
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PATRIOTES ET 
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URGENCE 
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26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

23 Halage, RPA 1 009 616 393 6 9 15 601 18 0 0 0 192 0 1 0 9 0

61,05% 38,95% 0,97% 1,46% 2,44% 3,00% 31,95% 0,17% 1,50%

24 Beuvin, élémentaire 685 278 407 5 4 9 269 42 0 0 0 71 0 0 0 4 0

40,58% 59,42% 1,80% 1,44% 3,24% 15,61% 26,39% 1,49%

25 LCR, rue de Bonne 1 021 697 324 11 9 20 677 30 0 0 4 233 0 1 0 11 0

68,27% 31,73% 1,58% 1,29% 2,87% 4,43% 0,59% 34,42% 0,15% 1,62%

26 Les Buttes, gymnase 1 090 614 476 10 7 17 597 29 0 0 5 170 0 1 0 13 0

56,33% 43,67% 1,63% 1,14% 2,77% 4,86% 0,84% 28,48% 0,17% 2,18%

27 Plaisance, collège 969 508 461 8 8 16 492 29 0 0 0 118 0 2 2 14 0

52,43% 47,57% 1,57% 1,57% 3,15% 5,89% 23,98% 0,41% 0,41% 2,85%

28 Hugo, maternelle 879 557 322 2 3 5 552 16 0 0 3 161 0 2 0 8 0

63,37% 36,63% 0,36% 0,54% 0,90% 2,90% 0,54% 29,17% 0,36% 1,45%

29 Maison du combattant 989 524 465 18 10 28 496 41 0 0 2 95 0 5 0 18 0

52,98% 47,02% 3,44% 1,91% 5,34% 8,27% 0,40% 19,15% 1,01% 3,63%

30 Hugo, gymnase 989 553 436 13 7 20 533 26 0 0 1 152 0 2 0 10 0

55,92% 44,08% 2,35% 1,27% 3,62% 4,88% 0,19% 28,52% 0,38% 1,88%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 153 602 551 12 4 16 586 34 0 0 1 154 0 1 0 9 0

52,21% 47,79% 1,99% 0,66% 2,66% 5,80% 0,17% 26,28% 0,17% 1,54%

32 Hugo, élémentaire 978 570 408 5 5 10 560 22 0 0 1 165 0 0 0 8 0

58,28% 41,72% 0,88% 0,88% 1,75% 3,93% 0,18% 29,46% 1,43%

33 Camus, maternelle 1 162 579 583 14 8 22 557 42 0 0 2 150 0 2 0 9 0

49,83% 50,17% 2,42% 1,38% 3,80% 7,54% 0,36% 26,93% 0,36% 1,62%

34 Guiblets 1 019 437 582 9 14 23 414 33 0 0 0 109 0 1 0 9 0

42,89% 57,11% 2,06% 3,20% 5,26% 7,97% 26,33% 0,24% 2,17%

35 Casalis, élémentaire 637 210 427 5 3 8 202 36 0 0 0 34 0 1 0 5 0

32,97% 67,03% 2,38% 1,43% 3,81% 17,82% 16,83% 0,50% 2,48%

36 Guiblets 748 258 490 6 5 11 247 31 0 0 0 41 0 0 0 15 0

34,49% 65,51% 2,33% 1,94% 4,26% 12,55% 16,60% 6,07%

37 Casalis, maternelle 1 023 309 714 5 7 12 297 55 0 0 1 42 0 0 0 5 0

30,21% 69,79% 1,62% 2,27% 3,88% 18,52% 0,34% 14,14% 1,68%

38 Jeu de paume 807 266 541 6 11 17 249 38 0 0 0 45 0 1 0 1 0

32,96% 67,04% 2,26% 4,14% 6,39% 15,26% 18,07% 0,40% 0,40%

39 Jeu de paume 1 178 466 712 7 10 17 449 63 0 0 1 74 0 1 0 7 0

39,56% 60,44% 1,50% 2,15% 3,65% 14,03% 0,22% 16,48% 0,22% 1,56%

40 Savignat, maternelle 929 273 656 7 9 16 257 29 0 0 0 33 0 1 0 2 0

29,39% 70,61% 2,56% 3,30% 5,86% 11,28% 12,84% 0,39% 0,78%

41 Savignat, élémentaire 865 358 507 10 9 19 339 40 0 0 1 51 0 3 0 6 0

41,39% 58,61% 2,79% 2,51% 5,31% 11,80% 0,29% 15,04% 0,88% 1,77%

42 La Habette, élémentaire 984 342 642 7 12 19 323 59 0 0 2 40 0 3 0 15 0

34,76% 65,24% 2,05% 3,51% 5,56% 18,27% 0,62% 12,38% 0,93% 4,64%

43 La Habette, élémentaire 1 103 373 730 7 6 13 360 45 0 0 1 52 0 3 0 10 0

33,82% 66,18% 1,88% 1,61% 3,49% 12,50% 0,28% 14,44% 0,83% 2,78%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 926 369 557 13 5 18 351 41 0 0 4 57 0 2 0 7 0

39,85% 60,15% 3,52% 1,36% 4,88% 11,68% 1,14% 16,24% 0,57% 1,99%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

23 Halage, RPA 1 009 616 393 6 9 15 601

61,05% 38,95% 0,97% 1,46% 2,44%

24 Beuvin, élémentaire 685 278 407 5 4 9 269

40,58% 59,42% 1,80% 1,44% 3,24%

25 LCR, rue de Bonne 1 021 697 324 11 9 20 677

68,27% 31,73% 1,58% 1,29% 2,87%

26 Les Buttes, gymnase 1 090 614 476 10 7 17 597

56,33% 43,67% 1,63% 1,14% 2,77%

27 Plaisance, collège 969 508 461 8 8 16 492

52,43% 47,57% 1,57% 1,57% 3,15%

28 Hugo, maternelle 879 557 322 2 3 5 552

63,37% 36,63% 0,36% 0,54% 0,90%

29 Maison du combattant 989 524 465 18 10 28 496

52,98% 47,02% 3,44% 1,91% 5,34%

30 Hugo, gymnase 989 553 436 13 7 20 533

55,92% 44,08% 2,35% 1,27% 3,62%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 153 602 551 12 4 16 586

52,21% 47,79% 1,99% 0,66% 2,66%

32 Hugo, élémentaire 978 570 408 5 5 10 560

58,28% 41,72% 0,88% 0,88% 1,75%

33 Camus, maternelle 1 162 579 583 14 8 22 557

49,83% 50,17% 2,42% 1,38% 3,80%

34 Guiblets 1 019 437 582 9 14 23 414

42,89% 57,11% 2,06% 3,20% 5,26%

35 Casalis, élémentaire 637 210 427 5 3 8 202

32,97% 67,03% 2,38% 1,43% 3,81%

36 Guiblets 748 258 490 6 5 11 247

34,49% 65,51% 2,33% 1,94% 4,26%

37 Casalis, maternelle 1 023 309 714 5 7 12 297

30,21% 69,79% 1,62% 2,27% 3,88%

38 Jeu de paume 807 266 541 6 11 17 249

32,96% 67,04% 2,26% 4,14% 6,39%

39 Jeu de paume 1 178 466 712 7 10 17 449

39,56% 60,44% 1,50% 2,15% 3,65%

40 Savignat, maternelle 929 273 656 7 9 16 257

29,39% 70,61% 2,56% 3,30% 5,86%

41 Savignat, élémentaire 865 358 507 10 9 19 339

41,39% 58,61% 2,79% 2,51% 5,31%

42 La Habette, élémentaire 984 342 642 7 12 19 323

34,76% 65,24% 2,05% 3,51% 5,56%

43 La Habette, élémentaire 1 103 373 730 7 6 13 360

33,82% 66,18% 1,88% 1,61% 3,49%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 926 369 557 13 5 18 351

39,85% 60,15% 3,52% 1,36% 4,88%

Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

LES EUROPÉENS ENVIE D’EUROPE

PARTI 

FÉDÉRALISTE 

EUROPÉEN

MOUVEMENT 

POUR 

L’INITIATIVE 

CITOYENNE

LE COURAGE DE 

DÉFENDRE LES 

FRANÇAIS

ALLONS 

ENFANTS

DÉCROISSANCE 

2019
LUTTE OUVRIERE

POUR L’EUROPE 

DES GENS

ENSEMBLE POUR 

LE FREXIT

16 60 0 0 19 0 0 1 9 5

2,66% 9,98% 3,16% 0,17% 1,50% 0,83%

7 18 1 0 11 0 0 3 7 6

2,60% 6,69% 0,37% 4,09% 1,12% 2,60% 2,23%

19 71 0 0 17 0 1 2 24 7

2,81% 10,49% 2,51% 0,15% 0,30% 3,55% 1,03%

20 61 0 0 24 0 0 4 9 7

3,35% 10,22% 4,02% 0,67% 1,51% 1,17%

11 48 0 0 18 0 1 3 12 6

2,24% 9,76% 3,66% 0,20% 0,61% 2,44% 1,22%

9 37 0 0 24 0 0 0 7 5

1,63% 6,70% 4,35% 1,27% 0,91%

12 32 0 0 10 0 0 4 13 16

2,42% 6,45% 2,02% 0,81% 2,62% 3,23%

4 42 0 0 17 0 0 2 22 12

0,75% 7,88% 3,19% 0,38% 4,13% 2,25%

13 58 1 0 21 0 0 3 22 6

2,22% 9,90% 0,17% 3,58% 0,51% 3,75% 1,02%

11 44 4 0 16 1 0 0 15 5

1,96% 7,86% 0,71% 2,86% 0,18% 2,68% 0,89%

11 42 0 0 20 0 0 1 13 7

1,97% 7,54% 3,59% 0,18% 2,33% 1,26%

15 27 0 0 15 0 0 2 10 7

3,62% 6,52% 3,62% 0,48% 2,42% 1,69%

2 15 1 0 5 0 0 0 9 5

0,99% 7,43% 0,50% 2,48% 4,46% 2,48%

8 14 0 0 8 0 0 2 13 4

3,24% 5,67% 3,24% 0,81% 5,26% 1,62%

2 21 0 0 2 0 0 4 9 7

0,67% 7,07% 0,67% 1,35% 3,03% 2,36%

4 24 0 0 7 0 0 1 16 4

1,61% 9,64% 2,81% 0,40% 6,43% 1,61%

2 41 0 0 21 0 0 3 7 4

0,45% 9,13% 4,68% 0,67% 1,56% 0,89%

6 28 0 0 6 0 0 0 13 5

2,33% 10,89% 2,33% 5,06% 1,95%

8 28 1 0 13 0 0 0 16 6

2,36% 8,26% 0,29% 3,83% 4,72% 1,77%

7 25 0 0 13 0 0 3 17 5

2,17% 7,74% 4,02% 0,93% 5,26% 1,55%

4 45 0 0 8 0 0 7 20 9

1,11% 12,50% 2,22% 1,94% 5,56% 2,50%

3 39 0 0 4 0 0 3 11 12

0,85% 11,11% 1,14% 0,85% 3,13% 3,42%



E19-1V.xlsx Page 7 / 12

27 mai 2019  12:45

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

23 Halage, RPA 1 009 616 393 6 9 15 601

61,05% 38,95% 0,97% 1,46% 2,44%

24 Beuvin, élémentaire 685 278 407 5 4 9 269

40,58% 59,42% 1,80% 1,44% 3,24%

25 LCR, rue de Bonne 1 021 697 324 11 9 20 677

68,27% 31,73% 1,58% 1,29% 2,87%

26 Les Buttes, gymnase 1 090 614 476 10 7 17 597

56,33% 43,67% 1,63% 1,14% 2,77%

27 Plaisance, collège 969 508 461 8 8 16 492

52,43% 47,57% 1,57% 1,57% 3,15%

28 Hugo, maternelle 879 557 322 2 3 5 552

63,37% 36,63% 0,36% 0,54% 0,90%

29 Maison du combattant 989 524 465 18 10 28 496

52,98% 47,02% 3,44% 1,91% 5,34%

30 Hugo, gymnase 989 553 436 13 7 20 533

55,92% 44,08% 2,35% 1,27% 3,62%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 153 602 551 12 4 16 586

52,21% 47,79% 1,99% 0,66% 2,66%

32 Hugo, élémentaire 978 570 408 5 5 10 560

58,28% 41,72% 0,88% 0,88% 1,75%

33 Camus, maternelle 1 162 579 583 14 8 22 557

49,83% 50,17% 2,42% 1,38% 3,80%

34 Guiblets 1 019 437 582 9 14 23 414

42,89% 57,11% 2,06% 3,20% 5,26%

35 Casalis, élémentaire 637 210 427 5 3 8 202

32,97% 67,03% 2,38% 1,43% 3,81%

36 Guiblets 748 258 490 6 5 11 247

34,49% 65,51% 2,33% 1,94% 4,26%

37 Casalis, maternelle 1 023 309 714 5 7 12 297

30,21% 69,79% 1,62% 2,27% 3,88%

38 Jeu de paume 807 266 541 6 11 17 249

32,96% 67,04% 2,26% 4,14% 6,39%

39 Jeu de paume 1 178 466 712 7 10 17 449

39,56% 60,44% 1,50% 2,15% 3,65%

40 Savignat, maternelle 929 273 656 7 9 16 257

29,39% 70,61% 2,56% 3,30% 5,86%

41 Savignat, élémentaire 865 358 507 10 9 19 339

41,39% 58,61% 2,79% 2,51% 5,31%

42 La Habette, élémentaire 984 342 642 7 12 19 323

34,76% 65,24% 2,05% 3,51% 5,56%

43 La Habette, élémentaire 1 103 373 730 7 6 13 360

33,82% 66,18% 1,88% 1,61% 3,49%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 926 369 557 13 5 18 351

39,85% 60,15% 3,52% 1,36% 4,88%

Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

LISTE CITOYENNE 

DU PRINTEMPS 

EUROPEEN

À VOIX ÉGALES
PRENEZ LE 

POUVOIR
NEUTRE ET ACTIF

PARTI 

RÉVOLUTIONNAI

RE 

COMMUNISTES

ESPÉRANTO
ÉVOLUTION 

CITOYENNE
ALLIANCE JAUNE

UNION DE LA 

DROITE ET DU 

CENTRE

EUROPE 

ÉCOLOGIE

26 0 65 0 0 2 0 2 52 110

4,33% 10,82% 0,33% 0,33% 8,65% 18,30%

5 0 28 0 0 0 0 5 14 43

1,86% 10,41% 1,86% 5,20% 15,99%

15 0 58 0 0 0 0 1 42 121

2,22% 8,57% 0,15% 6,20% 17,87%

24 0 57 0 0 1 0 1 54 101

4,02% 9,55% 0,17% 0,17% 9,05% 16,92%

25 0 53 0 0 0 0 1 43 87

5,08% 10,77% 0,20% 8,74% 17,68%

32 0 88 0 0 0 0 0 53 98

5,80% 15,94% 9,60% 17,75%

26 0 73 0 0 0 0 1 29 87

5,24% 14,72% 0,20% 5,85% 17,54%

20 0 72 0 0 2 0 2 52 77

3,75% 13,51% 0,38% 0,38% 9,76% 14,45%

20 0 99 0 0 0 0 0 41 84

3,41% 16,89% 7,00% 14,33%

22 0 49 0 0 0 0 2 47 132

3,93% 8,75% 0,36% 8,39% 23,57%

19 0 74 0 0 0 0 0 50 92

3,41% 13,29% 8,98% 16,52%

12 0 68 0 0 0 0 0 39 44

2,90% 16,43% 9,42% 10,63%

13 0 32 0 0 0 0 2 12 20

6,44% 15,84% 0,99% 5,94% 9,90%

19 0 43 0 0 0 0 1 14 26

7,69% 17,41% 0,40% 5,67% 10,53%

24 0 53 0 0 0 0 0 11 32

8,08% 17,85% 3,70% 10,77%

21 0 39 0 0 0 0 0 11 22

8,43% 15,66% 4,42% 8,84%

13 0 86 0 0 1 0 0 22 54

2,90% 19,15% 0,22% 4,90% 12,03%

21 0 38 0 0 0 0 2 18 25

8,17% 14,79% 0,78% 7,00% 9,73%

14 0 69 0 0 0 0 0 9 44

4,13% 20,35% 2,65% 12,98%

15 0 68 0 0 0 0 1 3 36

4,64% 21,05% 0,31% 0,93% 11,15%

27 0 57 0 0 0 0 2 12 34

7,50% 15,83% 0,56% 3,33% 9,44%

17 0 46 0 0 1 0 2 15 51

4,84% 13,11% 0,28% 0,57% 4,27% 14,53%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

23 Halage, RPA 1 009 616 393 6 9 15 601

61,05% 38,95% 0,97% 1,46% 2,44%

24 Beuvin, élémentaire 685 278 407 5 4 9 269

40,58% 59,42% 1,80% 1,44% 3,24%

25 LCR, rue de Bonne 1 021 697 324 11 9 20 677

68,27% 31,73% 1,58% 1,29% 2,87%

26 Les Buttes, gymnase 1 090 614 476 10 7 17 597

56,33% 43,67% 1,63% 1,14% 2,77%

27 Plaisance, collège 969 508 461 8 8 16 492

52,43% 47,57% 1,57% 1,57% 3,15%

28 Hugo, maternelle 879 557 322 2 3 5 552

63,37% 36,63% 0,36% 0,54% 0,90%

29 Maison du combattant 989 524 465 18 10 28 496

52,98% 47,02% 3,44% 1,91% 5,34%

30 Hugo, gymnase 989 553 436 13 7 20 533

55,92% 44,08% 2,35% 1,27% 3,62%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 153 602 551 12 4 16 586

52,21% 47,79% 1,99% 0,66% 2,66%

32 Hugo, élémentaire 978 570 408 5 5 10 560

58,28% 41,72% 0,88% 0,88% 1,75%

33 Camus, maternelle 1 162 579 583 14 8 22 557

49,83% 50,17% 2,42% 1,38% 3,80%

34 Guiblets 1 019 437 582 9 14 23 414

42,89% 57,11% 2,06% 3,20% 5,26%

35 Casalis, élémentaire 637 210 427 5 3 8 202

32,97% 67,03% 2,38% 1,43% 3,81%

36 Guiblets 748 258 490 6 5 11 247

34,49% 65,51% 2,33% 1,94% 4,26%

37 Casalis, maternelle 1 023 309 714 5 7 12 297

30,21% 69,79% 1,62% 2,27% 3,88%

38 Jeu de paume 807 266 541 6 11 17 249

32,96% 67,04% 2,26% 4,14% 6,39%

39 Jeu de paume 1 178 466 712 7 10 17 449

39,56% 60,44% 1,50% 2,15% 3,65%

40 Savignat, maternelle 929 273 656 7 9 16 257

29,39% 70,61% 2,56% 3,30% 5,86%

41 Savignat, élémentaire 865 358 507 10 9 19 339

41,39% 58,61% 2,79% 2,51% 5,31%

42 La Habette, élémentaire 984 342 642 7 12 19 323

34,76% 65,24% 2,05% 3,51% 5,56%

43 La Habette, élémentaire 1 103 373 730 7 6 13 360

33,82% 66,18% 1,88% 1,61% 3,49%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 926 369 557 13 5 18 351

39,85% 60,15% 3,52% 1,36% 4,88%

Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

PARTI 

ANIMALISTE

LES OUBLIÉS DE 

L’EUROPE

UNION 

DÉMOCRATIQUE

UNE EUROPE AU 

SERVICE DES 

PEUPLES

13 0 1 0

2,16% 0,17%

1 0 0 3

0,37% 1,12%

13 2 1 4

1,92% 0,30% 0,15% 0,59%

9 0 1 6

1,51% 0,17% 1,01%

16 1 0 2

3,25% 0,20% 0,41%

9 0 0 0

1,63%

16 2 0 14

3,23% 0,40% 2,82%

11 1 0 6

2,06% 0,19% 1,13%

16 0 0 3

2,73% 0,51%

8 1 0 7

1,43% 0,18% 1,25%

16 2 0 5

2,87% 0,36% 0,90%

13 1 1 8

3,14% 0,24% 0,24% 1,93%

6 0 0 4

2,97% 1,98%

7 0 0 1

2,83% 0,40%

6 3 2 18

2,02% 1,01% 0,67% 6,06%

6 2 2 5

2,41% 0,80% 0,80% 2,01%

23 0 0 26

5,12% 5,79%

4 1 0 25

1,56% 0,39% 9,73%

10 1 0 19

2,95% 0,29% 5,60%

4 0 0 7

1,24% 2,17%

12 0 1 11

3,33% 0,28% 3,06%

9 0 2 25

2,56% 0,57% 7,12%
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Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

27 mai 2019  12:45

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

FRANCE 

INSOUMISE
FRANCE ROYALE LIGNE CLAIRE PARTI PIRATE

RÉPUBLIQUE EN 

MARCHE

DÉMOCRATIE 

RÉPRESENTATIVE

PATRIOTES ET 

GILETS JAUNES
PACE

URGENCE 

ÉCOLOGIE

LISTE DE LA 

RECONQUÊTE

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 369 544 825 16 7 23 521 64 0 0 1 116 0 3 0 11 0

39,74% 60,26% 2,94% 1,29% 4,23% 12,28% 0,19% 22,26% 0,58% 2,11%

COMMUNE DE CRETEIL 43 764 19 767 23 997 394 322 716 19 051 1 751 1 0 91 4 557 0 58 4 399 2

45,17% 54,83% 1,99% 1,63% 3,62% 9,19% 0,01% 0,48% 23,92% 0,30% 0,02% 2,09% 0,01%

Canton n° 7 de Créteil 21 252 9 464 11 788 192 150 342 9 122 888 1 0 61 2 202 0 22 2 193 2

44,53% 55,47% 2,03% 1,58% 3,61% 9,73% 0,01% 0,67% 24,14% 0,24% 0,02% 2,12% 0,02%

Canton n° 8 de Créteil 22 512 10 303 12 209 202 172 374 9 929 863 0 0 30 2 355 0 36 2 206 0

45,77% 54,23% 1,96% 1,67% 3,63% 8,69% 0,30% 23,72% 0,36% 0,02% 2,07%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La répartition 

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 369 544 825 16 7 23 521

39,74% 60,26% 2,94% 1,29% 4,23%

COMMUNE DE CRETEIL 43 764 19 767 23 997 394 322 716 19 051

45,17% 54,83% 1,99% 1,63% 3,62%

Canton n° 7 de Créteil 21 252 9 464 11 788 192 150 342 9 122

44,53% 55,47% 2,03% 1,58% 3,61%

Canton n° 8 de Créteil 22 512 10 303 12 209 202 172 374 9 929

45,77% 54,23% 1,96% 1,67% 3,63%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La répartition 

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

LES EUROPÉENS ENVIE D’EUROPE

PARTI 

FÉDÉRALISTE 

EUROPÉEN

MOUVEMENT 

POUR 

L’INITIATIVE 

CITOYENNE

LE COURAGE DE 

DÉFENDRE LES 

FRANÇAIS

ALLONS 

ENFANTS

DÉCROISSANCE 

2019
LUTTE OUVRIERE

POUR L’EUROPE 

DES GENS

ENSEMBLE POUR 

LE FREXIT

11 46 0 1 5 0 0 5 21 10

2,11% 8,83% 0,19% 0,96% 0,96% 4,03% 1,92%

428 1 585 19 1 576 2 6 123 614 354

2,25% 8,32% 0,10% 0,01% 3,02% 0,01% 0,03% 0,65% 3,22% 1,86%

223 719 11 0 272 1 4 70 299 194

2,44% 7,88% 0,12% 2,98% 0,01% 0,04% 0,77% 3,28% 2,13%

205 866 8 1 304 1 2 53 315 160

2,06% 8,72% 0,08% 0,01% 3,06% 0,01% 0,02% 0,53% 3,17% 1,61%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 369 544 825 16 7 23 521

39,74% 60,26% 2,94% 1,29% 4,23%

COMMUNE DE CRETEIL 43 764 19 767 23 997 394 322 716 19 051

45,17% 54,83% 1,99% 1,63% 3,62%

Canton n° 7 de Créteil 21 252 9 464 11 788 192 150 342 9 122

44,53% 55,47% 2,03% 1,58% 3,61%

Canton n° 8 de Créteil 22 512 10 303 12 209 202 172 374 9 929

45,77% 54,23% 1,96% 1,67% 3,63%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La répartition 

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

LISTE CITOYENNE 

DU PRINTEMPS 

EUROPEEN

À VOIX ÉGALES
PRENEZ LE 

POUVOIR
NEUTRE ET ACTIF

PARTI 

RÉVOLUTIONNAI

RE 

COMMUNISTES

ESPÉRANTO
ÉVOLUTION 

CITOYENNE
ALLIANCE JAUNE

UNION DE LA 

DROITE ET DU 

CENTRE

EUROPE 

ÉCOLOGIE

45 0 62 0 0 0 0 2 12 79

8,64% 11,90% 0,38% 2,30% 15,16%

918 7 2 590 0 0 12 0 73 1 296 2 700

4,82% 0,04% 13,60% 0,06% 0,38% 6,80% 14,17%

443 7 1 213 0 0 5 0 46 641 1 201

4,86% 0,08% 13,30% 0,05% 0,50% 7,03% 13,17%

475 0 1 377 0 0 7 0 27 655 1 499

4,78% 13,87% 0,07% 0,27% 6,60% 15,10%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTIONS EUROPEENNES

26 MAI 2019

R 1.1 : Résultats

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 369 544 825 16 7 23 521

39,74% 60,26% 2,94% 1,29% 4,23%

COMMUNE DE CRETEIL 43 764 19 767 23 997 394 322 716 19 051

45,17% 54,83% 1,99% 1,63% 3,62%

Canton n° 7 de Créteil 21 252 9 464 11 788 192 150 342 9 122

44,53% 55,47% 2,03% 1,58% 3,61%

Canton n° 8 de Créteil 22 512 10 303 12 209 202 172 374 9 929

45,77% 54,23% 1,96% 1,67% 3,63%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La répartition 

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Attention : les 34 listes candidates sont réparties sur 12 pages.

PARTI 

ANIMALISTE

LES OUBLIÉS DE 

L’EUROPE

UNION 

DÉMOCRATIQUE

UNE EUROPE AU 

SERVICE DES 

PEUPLES

8 2 2 15

1,54% 0,38% 0,38% 2,88%

412 35 30 407

2,16% 0,18% 0,16% 2,14%

176 16 17 193

1,93% 0,18% 0,19% 2,12%

236 19 13 214

2,38% 0,19% 0,13% 2,16%


